
 

     Zarządzenie Nr 129/2019 

     Burmistrza Miasta Chełmna 

     z dnia 29 października 2019 roku   

 

 

 

w sprawie  użyczenia Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej lokalu mieszkalnego nr 2,  

                  położonego w Chełmnie przy ul. Biskupiej 23a 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2019 poz.506 z późn.zm./ art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia                       

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2018 poz. 2204 z późn.zm/ 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Nieodpłatnie przekazać w użyczenie Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej                         

       w Chełmnie lokal mieszkalny nr 2 o pow. 17,65 m2, położony przy ul. Biskupiej 23a   

       na okres 6 miesięcy w celu wspierania osób bezdomnych lub zagrożonych bezdomnością  

       w związku z funkcjonującą inicjatywą pomocową sklepu socjalnego. 

       Nieruchomość zabudowana oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 377/4 o pow.                                                   

       1,2641 ha, zapisana w KW TO1C/00014124/0, stanowiąca własność Gminy Miasta  

       Chełmna.  

        

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Nierucho- 

       mościami.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

      Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

      


